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Zmywarki
do szkta
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CONCEPL...viiiiceeeeee e 231

AKCESONA....evveiiiiiieieie e 234

Przytacze wody:
Zaleca sie doprowadzenie wody sanitarnej do zmywarek o temperaturze
50-60°C

Dynamiczne cisnienie wody zasilajgcej:
Minimalne: = 2 bar = 2 kg/cm?
Maksymalne: = 4 bar = 4 kg/cm?

Twardos¢ wody:
Wszystkie zmywarki nalezy podtaczy¢ do zasilania wodg uzdatniong w pr-
zypadku, gdy twardo$¢ wody przekracza 10 HF / 6 HD:

Problemy wynikajgce z niepoprawnego montazu niezgodnego
z powyzszymi zaleceniami nie podlegaja gwarancji
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Fagor Professional

Do szkta | Concept +

COP-404

Ogodlna charakterystyka

- Model z elektronicznym sterowaniem
oraz wy$wietlaczem temperatury, funkcji
i btedow

- Sterownik z systemem pomocy dla obstugi
techniczne;j.

- Wbudowana pompa wspomagajaca
ptukanie zapewnia doskonaty higieniczny

Charakterystyka

Model podstawowy

Wbudowany dozownik detergentu
Napiecie

Moc

Wymiary

Wersje

Pompa spustowa i dozownik detergentu

* Zapytaj o pozostate dostepne wersje fabryczne.

AKCESORIA
Podstawy

Zestawy do transformacji
Zmiekczacze wody
Osmoza

Kosze

wynik ptukania (Effi-Rinse) w statej
temperaturze 85°C zgodnie ze specyfikacja
bezpieczenstwa i higieny DIN10512.

- System zaworu zwrotnego Air Break typu
AA zgodnie z EN 1717/WRAS.

- Model na kosze 400 x 400 mm.
- Cykle mycia 90s-120s - 180s oraz

MODEL

COP-404 DD
DD DD

230V /1IN
(kw) 3,06
(mm) 470x520x720
B-DD COP-404B DD

EFFI
PLUKANIE

Kosz 400 x 400 mm

maksymalna wydajnos¢ 40 koszy/h.
- Uzytkowa wysoko$¢ wewnetrzna 270 mm.
- Zbiornik 15-litrowy, 0 mocy 2 kW.
- Bojler 4-litrowy, o mocy 2.8 kW.

KOD (50 HZ)

19075263

19075264

Patrz strona 244
Patrz strona 244
Patrz strona 287
Patrz strona 287
Patrz strona 289

Standardowe wyposazenie: Dwa kosze podstawowe 400x 400 mm, 1 kosz na talerze i maty pojemnik na sztuéce.
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C0-402 Kosz 400 x 400 mm
Ogodlna charakterystyka
- Model z elektronicznym sterowaniem - Model na kosze 400 x 400 mm. - Bojler 4-litrowy, z ogrzewaniem 2.8 kW.
i wys’v\’/ietlaczem temperatury, programu - Cykle mycia 90s-120s — 180s - System termostop, ktéry gwarantuje
i btedow. i maksymalna wydajno$é 40 koszy/h. temperature ptukania 85°C. Opcja
- Sterownik z systemem pomocy dla obstugi - Uzytkowa wysoko$¢ wewnetrzna 270 mm. fabrycznie wytaczona.
techniczne;j. o .
- Zbiornik 15-litrowy, o mocy 2 kW.
MODEL KOD (50 HZ)
Charakterystyka
Model podstawowy C0-402 COLD DD 19075257
Reczny przycisk do koncowego zimnego ptukania COLD COLD
Wbudowany dozownik detergentu DD DD
Napiecie 230V /1N
Moc (kw) 3,06
Wymiary (mm) 470x520x720
Wersje
Pompa spustowa i dozownik detergentu B-DD C0O-402 COLD BDD 19075254
System odkamieniania i zbiornik z programem regeneracji SOFT-DD C0-402 COLD SOFT DD 19073547

* Zapytaj o pozostate dostepne wersje fabryczne.

AKCESORIA
Podstawy Patrz strona 244
Zestawy do transformacji Patrz strona 244
Zmigkczacze wody Patrz strona 287
Kosze Patrz strona 289

Standardowe wyposazenie: Dwa kosze podstawowe 400x 400 mm, 1 kosz na talerze i maty pojemnik na sztuéce.
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C0-400

Ogodlna charakterystyka

- Model z bardzo wytrzymatymi przyciskami - Staty cykl mycia 120s i maksymalna
sterujgcymi wydajnos¢ 30 koszy/h.

- Model na kosze 400 x 400 mm. - Uzytkowa wysokos$¢ wewnetrzna 270 mm.

MODEL

Charakterystyka
Model podstawowy C0-400 COLD DD
Wbudowany dozownik detergentu DD DD
Napiecie 230V /1N
Moc (kw) 3,06
Wymiary (mm) 470x520x720
Wersje
Reczny przycisk do koricowego zimnego ptukania COoLD COoLD
Wersje
Pompa spustowa i dozownik detergentu B-DD C0O-400 COLD B DD

* Zapytaj o pozostate dostepne wersje fabryczne.

Kosz 400 x 400 mm

- Zbiornik 15-litrowy, o mocy 2 kW.
- Bojler 4-litrowy, o mocy 2.8 kW.

KOD (50 HZ)

19075252

19075253

AKCESORIA
Podstawy Patrz strona 244
Zestawy do transformacji Patrz strona 244
Zmiekczacze wody Patrz strona 287
Kosze Patrz strona 289

Standardowe wyposazenie: Dwa kosze podstawowe 400x 400 mm, 1 kosz na talerze i maty pojemnik na sztucce.
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C0-350 Kosz 400 x 400 mm

Ogolna charakterystyka
- Model z bardzo wytrzymatymi przyciskami - Staly cykl mycia 120s i maksymalna - Zbiornik 11 | o mocy 2 kW.

sterujgcymi wydajnos¢ 30 koszy/h. - Bojler 4-litrowy z ogrzewaniem 2.4 kW.
- Model na kosze 350 x 350 mm. - Uzytkowa wysoko$¢ wewnetrzna 220 mm.

MODEL KOD (50 HZ)

Charakterystyka

Model podstawowy C0-350 COLD DD 19075248

Wbudowany dozownik detergentu DD DD

Napiecie 230V /1N

Moc (kw) 2,66

Wymiary (mm) 430x480x660

WERSJE

Charakterystyka

Reczny przycisk do korncowego zimnego ptukania COLD COLD

Wersje

Pompa spustowa i dozownik detergentu B-DD C0-350 COLD B DD 19075249

* Zapytaj o pozostate dostepne wersje fabryczne.

AKCESORIA

Podstawy Patrz strona 244
Zestawy do transformacji Patrz strona 244
Zmiekczacze wody Patrz strona 287
Kosze Patrz strona 289

Standardowe wyposazenie: Dwa kosze podstawowe 350 x 350 mm, 1 kosz na talerze i maty pojemnik na sztucce.
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DANE TECHNICZNE

CYKLE MYCIA
Dtugos¢ cyklu

MAKSYMALNA WYDAJNOSC*!

Kosze

Szkto

ZUZYCIE WODY
Pojemnos¢ zbiornika
Pojemnos¢ bojlera

Zuzycie wody prz
p’fukyaniu add

TEMPERATURY
Temperatura zbiornika

Temperatura wody przy
ptukaniu

WYMIARY
Szerokos$¢
Gtebokos¢

Po otwarciu drzwi
Wysokos¢ *@
Wysokos¢ uzytkowa

Rozmiar kosza

SPECYFIKACJA ELEKTRYCZNA

Moc catkowita (max)
Zabezpieczenie

Pompa myjaca (P1)

Moc ogrzewania zbiornika
Pompa ptuczaca

Moc ogrzewania bojlera

Przytacze
(ustawienia fabryczne)

541 mm

Min. temperatura
zasilania wodnego

Maks. temperatura
zasilania wodnego

Wymagane ci$nienie
zasilania wodnego

Maks. wysokos$¢ odptywu
(tylko modele B)

Poziom hatasu (dBA)
Ochrona przed wilgocia
Waga netto/brutto
Ramiona myjace
AKCESORIA

Kosz na szkto

Maty pojemnik na sztuéce

Kosz na talerze

*1 Czynniki zalezne od uzytkownika (temperatura wlotu wody/przytacze elektryczne) mogg obnizyé podane wartosci.

[s]

[koszy/h]
[szklanek/h]

U]

n

[°cl
[°cl

(kw]
(Al
(kw]
(kw]
(kw]
(kw]

[°cl

[°cl

[bar/kPA]

[mm]

[dBA]

lkal

[un]

[un]

un]

Fagor Professional

CONCEPT +

COP-404

90/120/180

40
1000

22

60
85

470
525
846
720
270
400X400

3.06
16
0.26
2
0.138
2.8

230V/50Hz/TN~

15

60

2-4/200-400
500(B)

<70
IPX4
35/42

Stal nierdzewna

C0-402

90/120/180

40

1000

22

60
85

470
525
846
720
270

400X400

3.06
16
0.26

2.8

230V/50Hz/TN~

15

60

2-4/200-400
500(B)

<70
IPX4
35/42

Stal nierdzewna

CONCEPT

CO0-400

120

30
750

22

60
85

470
525
846
720
270
400X400

3.06
16
0.26

2.8

230V/50Hz/TN~

15

60

2-4/200-400
500(B)

<70
IPX4
35/42

Stal nierdzewna

* 2 Informacje niewigzace. Rzeczywiste wymagania dotyczace wody do ptukania moga sie rézni¢ w zaleznosci od warunkéw na miejscu.
* 3 Regulowane nogi umozliwiajg podwyzszenie wymiaréw pionowych w zaleznosci od potrzeb do 25 mm.

CO0-350

120

30
480

1

2.2

60
85

430
480
660
660
220
350X350

2.66

2.4

230V/50Hz/TN~

15
60
2-4/200-400
500(B)

<70
IPX4
30/37

Plastik
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Akcesoria do zmywarek do szkta

Podstawa do zmywarek do szkta

- Wykonana ze stali nierdzewne;.

- Moze by¢ uzywana do przechowywania

pojemnikéw z detergentem

- Umozliwia zainstalowanie zmywarek do
szkta bez pompy spustowej; woda odptywa
grawitacyjnie.

i nabtyszczaczem.

MODEL KoD DO MODELI CHARAKTERYSTYKA W{mr'rf‘)RY

PZS-400 19050924 COP-404 / CO-402 / CO-400 Pojemnos¢ na 2 kosze 400x400 470x450x400

PZS-350 19050923 C0-350 Pojemnosé na 2 kosze 350x350 430x405x400
Zestaw do transformacji wersji podstawowych (poza wersjami SOFT)

MODEL KoD DO MODELI oPIS 'E’l'(%:

BAF T 19013376 Zmywarki podblatowe Zestaw pompy spustowej— 50/60 hz 35

Zmywarki do szkfa
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